10

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с.Белый Колодезь

«14» января  2023 года

           № 2
Об утверждении графика приема

граждан депутатами земского собрания

Белоколодезского сельского поселения

на 2023 год
В соответствии с Уставом Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Белоколодезского сельского поселения, земское собрание Белоколодезского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Белоколодезского сельского поселения на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Белоколодезского
сельского поселения                                                                       С.И.Кузенная
	УТВЕРЖДЕН

решением земского собрания

Белоколодезского сельского поселения

от 14.01.2023 г. № 2

       ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
на 2023 год
	Депутат
	Место приема
	Дата  и  день  приема
	Время приема
	Телефон для предварительной записи

	Аверина Галина Васильевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый второй четверг месяца

	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Аниканова Татьяна Алексеевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый четвертый

четверг месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Базаева Надежда Викторовна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый второй

вторник месяца
	10.00 -12.00
	56 – 5 – 44

	Блинова Татьяна Афанасьевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый четвертый

вторник месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Глумова Клавдия Ивановна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый первый

четверг месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Готовицкая Анна Николаевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый третий

четверг месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Гринченко Надежда Сергеевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый третий

вторник месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Карикова Елена Николаевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждый первый

вторник месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Кузенная Светлана Ивановна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждая первая среда месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Милика Людмила Григорьевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждая вторая среда месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Суслова Елена Николаевна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждая третья среда месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

	Федосова Любовь Александровна
	с. Белый Колодезь,

  ул. Вознесенская, д. 80

администрация  Белоколодезского  сельского  поселения
	Каждая четвертая среда месяца
	10.00 – 12.00
	56 – 5 – 44

__________
PAGE

_1008591872